[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПИТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 29 сентября  2016  года  №  363
с. Питерка

О внесении изменений в приложение к постановлению  администрации Питерского муниципального района от 7 июня 2016 года № 247

В целях реализации прав и законных интересов граждан и организации при предоставлении органами местного самоуправления Питерского муниципального района муниципальных услуг и исполнении ими муниципальных функций, обеспечения публичности и открытости их деятельности, повышения качества и доступности предоставления муниципальных услуг, руководствуясь Федеральным законом Российской Федерации от 27 июля 2010 года №  210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением главы администрации Питерского муниципального района от 25 ноября 2010 года № 490«О разработке административных регламентов» и на основании Устава Питерского муниципального района, администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  в приложение к постановлению администрации Питерского муниципального района от 7 июня 2016 года № 247 Об утверждении административного регламента муниципальной услуги«Принятие решения о подготовке документации по планировке территории на основании предложений физических или юридических лиц» следующее изменение
1.1. подпункты «г»  и «д»  пункта 2.6  регламента исключить.
2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования на официальном сайте администрации Питерского муниципального района в сети «Интернет»http://piterka.sarmo.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации муниципального района Иванова А.А.

И.о. главы администрации
муниципального района                                                                    А.А. Иванов

2

image1.jpeg
— =,
/// //,, : \\\\
\0 7
\ v 7
) A/

WK A/ _
\ \ 7& o 2L
\ Fé& . =

/// \ 7 S/ — \\\“\M\\\\\\\\ 7 s
/// g7 7 P — \\\\\\\\\\ T 7
> 77
\ ‘ V7 el PP § 222 272
/// 7& N I’V = ==
A A \\.\ Z
/// . & \\\ \\ : “ ////// ///;”1/7////
/ //, = -, ﬁl —————S
\ =, SN —
\ o =SS
NNANE 4 IS S
= _ -
2 con \ NISSSSSSSSS
> s N S N -
‘/////////// o= OW S W S P 3 i //////////////////////////////,/
S X S [ o [ A PN
\ S\ S M Y S \ //////////////////////////////
= B\
7.7 - //// AN ///////////////////////////7/
75 — N\ Se—
\\\\ \\\ \ //// //////// NS TN //////////////////////// sy
= e /. M # NN N S ,
X —_—— X \ MANA ===
7 k& A S N
£ \ NN S /////// = -
/- NN —_————
V743 ///:/// \ _———
- - ]
. \ ///

\
//////,/

///

\